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Anexo I

Puestos específicos bilingües

Especialidad de
acceso Denominación Código Requisitos

00590001 FILOSOFÍA (FRANCÉS) PES 10590001 Anexo IV
00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA (FRANCÉS) PES 10590005 Anexo IV
00590006 MATEMÁTICAS (FRANCÉS) PES 10590006 Anexo IV
00590007 FÍSICA Y QUÍMICA (FRANCÉS) PES 10590007 Anexo IV
00590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA (FRANCÉS) PES 10590008 Anexo IV
00590009 DIBUJO (FRANCÉS) PES 10590009 Anexo IV
00590016 MÚSICA (FRANCÉS) PES 10590016 Anexo IV
00590017 EDUCACIÓN FÍSICA (FRANCÉS) PES 10590017 Anexo IV
00590019 TECNOLOGÍA (FRANCÉS) PES 10590019 Anexo IV
00590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL (FRANCÉS) PES 10590105 Anexo IV
00590106 HOSTELERÍA Y TURISMO (FRANCÉS) PES 10590106 Anexo IV
00590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL (FRANCÉS) PES 10590110 Anexo IV
00590001 FILOSOFÍA (INGLÉS) PES 11590001 Anexo IV
00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA (INGLÉS) PES 11590005 Anexo IV
00590006 MATEMÁTICAS (INGLÉS) PES 11590006 Anexo IV
00590007 FÍSICA Y QUÍMICA (INGLÉS) PES 11590007 Anexo IV
00590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA (INGLÉS) PES 11590008 Anexo IV
00590009 DIBUJO (INGLÉS) PES 11590009 Anexo IV
00590016 MÚSICA (INGLÉS) PES 11590016 Anexo IV
00590017 EDUCACIÓN FÍSICA (INGLÉS) PES 11590017 Anexo IV
00590019 TECNOLOGÍA (INGLÉS) PES 11590019 Anexo IV
00590061 ECONOMÍA (INGLÉS) PES 11590061 Anexo IV
00590101 ADMINISTRACIÓN EMPRESAS (INGLÉS) PES 11590101 Anexo IV
00590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA IND. (INGLÉS) PES 11590102 Anexo IV
00590103 AS. Y PROC. IMAGEN PERS. (INGLES) P.E.S 11590103 Anexo IV
00590104 CONSTRUC.CIVILES Y EDIF. (INGLÉS) PES 11590104 Anexo IV
00590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL (INGLÉS) PES 11590105 Anexo IV
00590106 HOSTELERÍA Y TURISMO (INGLÉS) PES 11590106 Anexo IV
00590107 INFORMÁTICA (INGLÉS) PES 11590107 Anexo IV
00590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA (INGLÉS) PES 11590108 Anexo IV
00590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL (INGLÉS) PES 11590110 Anexo IV
00590112 ORG. Y PROY. FABRICACIÓN MECÁNICA (INGLÉS) P.E.S 11590112 Anexo IV
00590116 PROCESOS INDUSTRIA ALIMENTARIA (INGLES) PES 11590116 Anexo IV
00590117 P. DIAG. CLÍN. Y PROD. ORTOPR. (INGLÉS) PES 11590117 Anexo IV
00590118 PROCESOS SANITARIOS P.E.S.(INGLÉS) 11590118 Anexo IV
00590119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN (INGLÉS) PES 11590119 Anexo IV
00590120 PROC. Y PROD. TEXTIL CONFECCIÓN Y PIEL (INGLÉS) PES 11590120 Anexo IV
00590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS (INGLÉS) PES 11590124 Anexo IV
00590125 SIST. ELECTROTEC. Y AUTOM. P.E.S. (ING.) 11590125 Anexo IV
00590001 FILOSOFÍA (ALEMÁN) PES 12590001 Anexo IV
00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA (ALEMÁN) PES 12590005 Anexo IV
00590006 MATEMÁTICAS (ALEMÁN) PES 12590006 Anexo IV
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00590007 FÍSICA Y QUÍMICA (ALEMÁN) PES 12590007 Anexo IV
00590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA (ALEMÁN) PES 12590008 Anexo IV
00590009 DIBUJO (ALEMÁN) PES 12590009 Anexo IV
00590016 MÚSICA (ALEMÁN) PES 12590016 Anexo IV
00590017 EDUCACIÓN FÍSICA (ALEMÁN) PES 12590017 Anexo IV
00590019 TECNOLOGÍA (ALEMÁN) PES 12590019 Anexo IV
00591206
00590206

INST. ELECTROTÉCNICAS (INGLES) 11590206 Anexo IV

00591202
00590231

EQUIPOS ELECTRÓNICOS (INGLÉS) 11590231 Anexo IV

00591214
00590214

OPERAC. Y EQUIPO DE ELAB.PROD.ALIMENT. 11590214 Anexo IV

00591219
00590219

PROC.DIAG.CLIN. Y ORTOPROTESIC. (INGLES) 11590219 Anexo IV

00591220
00590220

PROCEDIMIENTOS. SANIT. Y ASISTENC.(INGLÉS) 11590220 Anexo IV

00591221
00590221

PROCESOS COMERCIALES (FRANCÉS) 10590221 Anexo IV

00591221
00590221

PROCESOS COMERCIALES (INGLÉS) 11590221 Anexo IV

00591222
00590222

PROC. GESTIÓN ADMTVA. (INGLÉS) 11590222 Anexo IV

00591225
00590225

SERVICIOS A LA COMUNIDAD (INGLÉS) 11590225 Anexo IV

00591227
00590227

SIST. Y APLIC. INFORMÁT. (INGLÉS) 11590227 Anexo IV

00591229
00590229

TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO 
(INGLÉS)

11590229 Anexo IV

00597031 EDUCACIÓN INFANTIL - BILINGÜE FRANCÉS 10597031 Anexo IV
00597034 EDUCACIÓN FÍSICA - BILINGÜE FRANCÉS 10597034 Anexo IV
00597035 MÚSICA - BILINGÜE FRANCÉS 10597035 Anexo IV
00597038 EDUCACIÓN PRIMARIA - BILINGÜE FRANCÉS 10597038 Anexo IV
00597031 EDUCACIÓN INFANTIL - BILINGÜE INGLÉS 11597031 Anexo IV
00597034 EDUCACIÓN FÍSICA - BILINGÜE INGLÉS 11597034 Anexo IV
00597035 MÚSICA - BILINGÜE INGLÉS 11597035 Anexo IV
00597038 EDUCACIÓN PRIMARIA - BILINGÜE INGLÉS 11597038 Anexo IV
00597031 EDUCACIÓN INFANTIL - BILINGÜE ALEMÁN 12597031 Anexo IV
00597034 EDUCACIÓN FÍSICA - BILINGÜE ALEMÁN 12597034 Anexo IV
00597035 MÚSICA - BILINGÜE ALEMÁN 12597035 Anexo IV
00597038 EDUCACIÓN PRIMARIA - BILINGÜE ALEMÁN 12597038 Anexo IV
00598001
00591201

COCINA Y PASTELERÍA (INGLÉS) 11598001 Anexo IV

00591203
00598002

ESTÉTICA (INGLÉS) 11598002 Anexo IV

00598005
00591211

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS 
(INGLÉS)

11598005 Anexo IV
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00598006
00591217

PATRONAJE Y CONFECCIÓN (INGLÉS) 11598006 Anexo IV

00598009
00591226

SERVICIOS RESTAURACIÓN (INGLÉS) 11598009 Anexo IV


